
Novoroční cena Jiříkova - 2.1.2016 

Mladší žáci 10-12 - VzPu 30 vleže  
   

 
   Poř. St.č. Jméno Nar. SSK Klub Č. Pr. Položky   Celkem  VT     

1. 312 Mikul číková Kate řina 2004 0905 Liberec 40432  98 100 100 298 I 28 xC 
2. 301 Boháčková Klára 2004  0905 Liberec 40866  100 98 99 297 I 25 xC 
3. 208 Kubrová Anna 2005  0366 Ruprechtice 39906  100 100 97 297 I 20 xC 
4. 206 Mazánek Filip 2004 0200 Manušice 40142 95 96 95 286 I 11 xC 
5. 302 Záborec Vojta 2004 0905 Liberec 90 96 98 284 II 12 xC 
6. 203 Regnerová Nikola 2005 0905 Liberec 40867 96 93 95 284 II 7 xC 
7. 209 Kimák Lukáš 2006 0366 Ruprechtice 40855 95 96 91 282 II 11 xC 
8. 105 Prchal Matouš 2005 0200 Manušice 41066 90 92 89 271 III 9 xC 
9. 104 Němec Jakub 2005 0200 Manušice 41061 85 90 84 259 - 2 xC 

10. 211 Nováček Matyáš 2004 0366 Ruprechtice 80 88 80 248 - 3 xC 
11. 212 Zakouřil Štěpán 2004 0366 Ruprechtice 88 84 76 248 - 3 xC 
12. 207 Martínková Karolína 2004 0200 Manušice 41083 87 74 76 237 - 4 xC 

 
Starší žáci 13-14 - VzPu 30 vleže  

   
 

   Poř. St.č. Jméno Nar. SSK Klub Č. Pr. Položky   Celkem  VT     
1. 102 Helikar Jan 2003  0067 Jiříkov 40214  100 100 99 299 I 17 xC 
2. 205 Bublová Jana 2002  0905 Liberec 40433  99 100 99 298 I 27 xC 
3. 308 Kahan Petr 2003  0055 LOYD 40842 99 100 99 298 I 25 xC 
4. 110 Bílek Ondřej 2003 0200 Manušice 39986 100 99 98 297 I 24 xC 
5. 107 Sehnal Ondřej 2002 0200 Manušice 40139 98 98 100 296 I 16 xC 
6. 202 Svobodová Veronika 2003 0200 Manušice 40765 96 98 100 294 II 22 xC 
7. 311 Rejnart Karel 2002 0055 LOYD 41019 97 98 96 291 II 19 xC 
8. 108 Pírek Martin 2002 0200 Manušice 39203 99 97 94 290 II 17 xC 
9. 305 Zerzán Ondřej 2003 0905 Liberec 40870 95 94 95 284 III 11 xC 

10. 109 Klaus Vojtěch 2003 0200 Manušice 40629 95 97 91 283 III 10 xC 
11. 310 Desenská Eliška 2003 0055 LOYD 95 89 98 282 III 11 xC 
12. 210 Patka Jan 2003 0366 Ruprechtice 97 93 91 281 III 12 xC 
13. 303 Kočí Martin 2002 0905 Liberec 90 93 93 276 III 9 xC 
14. 101 Mark Rudolf 2003 0067 Jiříkov 40802 93 91 91 275 III 9 xC 
15. 304 Šedková Anežka 2002 0905 Liberec 40868 93 90 92 275 III 7 xC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muži, junio ři - VzPu 60  
       Poř. St.č. Jméno Nar. SSK Klub Č. Pr. Položky         Celk.      

1. 509 Špitálský 
Jaroslav 

1997 0200 Manušice  37692 102,5 101,6 103,1 103,8 99,7 101,1 611,8 33 xC 

2. 603 Janoušek Petr  1966 0366 Ruprechtice  01464 94,1 97,3 98,7 96,8 96,1 95,8 578,8 16 xC 
3. 604 Rajnoha Josef  1956 0159 Chrastava  05853 97,6 93,2 93,0 97,0 97,7 90,5 569,0 17 xC 
4. 511 Mikulčík Hynek 1970 0905 Liberec 39445 94,5 88,7 92,9 94,7 94,6 99,3 564,7 13 xC 
5. 605 Klinger Petr 1966 0159 Chrastava 05855 88,7 96,8 95,7 97,8 94,5 89,9 563,4 14 xC 
6. 608 Kafka Jiří 1967 0067 Jiříkov 04960 94,6 92,0 93,0 96,4 96,8 89,1 561,9 10 xC 
7. 606 Cyprich Luboš 1965 0043 Děčín 07022 86,8 93,8 88,9 92,9 91,2 95,6 549,2 9 xC 
8. 601 Záborec Petr 1974 0905 Liberec  85,9 88,4 92,5 93,8 94,0 93,6 548,2 10 xC 
9. 503 Laštůvka Slávek 1993 0067 Jiříkov 35475 95,1 93,4 92,9 88,2 88,3 87,6 545,5 7 xC 

10. 510 Šťastný Zdeněk 1948 0437 SPORCK 06809 90,6 88,2 92,0 92,9 90,7 88,4 542,8 7 xC 
11. 602 Pavlíček 

Miroslav 
1983 0905 Liberec  86,8 92,7 89,9 88,1 82,7 88,5 528,7 8 xC 

12. 609 Kafka Josef 1947 0067 Jiříkov 04959 86,1 82,7 90,3 85,9 83,8 86,2 515,0 5 xC 
13. 512 Mark Rudolf 1973 0067 Jiříkov  74,2 84,7 78,2 84,1 86,1 75,3 482,6 5 xC 

 
Ženy, juniorky, dorost - VzPu 40  

       Poř. St.č. Jméno Nar. SSK Klub Č. Pr. Položky         Celk.      
1. 506 Brabcová 

Karolína 
2000 0200 Manušice  35852 102,8 103,8 101,7 104,6   412,9 30 xC 

2. 401 Janoušková 
Kateřina 

1996 0366 Ruprechtice  36653 102,7 103,6 101,0 103,2   410,5 28 xC 

3. 404 Kailová 
Michaela 

1999 0200 Manušice  39200 102,1 99,2 102,4 102,5   406,2 20 xC 

4. 508 Bartoníčková 
Vlasta 

1999 0200 Manušice 38265 101,1 100,1 98,4 103,0   402,6 19 xC 

5. 406 Mikulčík Radek 1999 0905 Liberec 38925 102,1 98,4 100,5 101,1   402,1 19 xC 
6. 504 Šulcová 2000 0366 Ruprechtice 39448 98,9 98,4 99,9 99,6   396,8 16 xC 
7. 507 Ditrichová 

Denisa 
2000 0200 Manušice 40577 99,1 97,5 98,3 101,3   396,2 12 xC 

8. 402 Krejčová Milada 1989 0420 Teplice 24170 101,7 97,9 100,1 93,7   393,4 9 xC 
9. 408 Adomavičius 

Tomas 
1998 0366 Ruprechtice 39447 95,7 97,1 96,9 102,1   391,8 12 xC 

10. 409 Kimáková 
Kateřina 

2000 0366 Ruprechtice 39902 98,0 97,2 98,3 98,3   391,8 12 xC 

11. 411 Kubr Josef 2001 0366 Ruprechtice 39033 98,0 92,1 90,3 92,1   372,5 7 xC 
12. 403 Vedral Zbyněk 1999 0420 Teplice 39428 84,3 85,9 94,2 93,1   357,5 7 xC 
13. 502 Kopp Marek 1999 0420 Teplice 38981 94,6 84,5 89,8 83,6   352,5 7 xC 
14. 412 Liška Vojtěch 1998 0067 Jiříkov  93,6 85,5 82,9 81,4   343,4 5 xC 
15. 405 Bublová Jana 2002 0905 Liberec 40433 88,0 84,0 79,0 82,4   333,4 3 xC 
16. 407 Škrbel Vít 1999 0905 Liberec  76,3 79,2 81,4 79,9   316,8 1 xC 
17. 410 Devera Ondřej 2001 0366 Ruprechtice  68,1 69,8 83,7 70,2   291,8 2 xC 

 

 

 

 

 

 

 

 



Orientačně na celé body 

Kategorie: muži, junio ři - VzPu 60  
       Poř. St.č. Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky          Celk.      

1. 509 Špitálský Jaroslav 1997  0200 Manušice 37692  98 97 98 99 95 98 585 33 xC 
2. 603 Janoušek Petr 1966  0366 Ruprechtice  01464 90 92 94 93 92 91 552 16 xC 
3. 604 Rajnoha Josef 1956  0159 Chrastava 05853  93 87 89 92 95 86 542 17 xC 
4. 605 Klinger Petr 1966 0159 Chrastava 05855 85 92 91 96 91 85 540 14 xC 
5. 511 Mikulčík Hynek 1970 0905 Liberec 39445 91 84 88 91 90 96 540 13 xC 
6. 608 Kafka Jiří 1967 0067 Jiříkov 04960 91 88 88 92 93 83 535 10 xC 
7. 601 Záborec Petr 1974 0905 Liberec 82 84 90 90 89 91 526 10 xC 
8. 606 Cyprich Luboš 1965 0043 Děčín 07022 82 89 85 89 87 92 524 9 xC 
9. 510 Šťastný Zdeněk 1948 0437 SPORCK 06809 85 83 88 90 85 84 515 7 xC 

10. 503 Laštůvka Slávek 1993 0067 Jiříkov 35475 88 90 87 84 83 83 515 7 xC 
11. 602 Pavlíček Miroslav 1983 0905 Liberec 82 88 86 82 79 85 502 8 xC 
12. 609 Kafka Josef 1947 0067 Jiříkov 04959 81 77 86 82 79 82 487 5 xC 
13. 512 Mark Rudolf 1973 0067 Jiříkov 71 79 74 80 81 70 455 5 xC 

 
Kategorie: ženy, juniorky, dorost - VzPu 40 

       Poř. St.č. Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky          Celk.      
1. 506 Brabcová Karolína 2000  0200 Manušice 35852  98 99 97 100 

  
394 30 xC 

2. 401 Janoušková Kate řina 1996 0366 Ruprechtice  36653 97 100 96 99 
  

392 28 xC 
3. 404 Kailová Michaela 1999  0200 Manušice 39200  98 96 99 99 

  
392 20 xC 

4. 508 Bartoníčková Vlasta 1999 0200 Manušice 38265 97 96 92 99 384 19 xC 
5. 406 Mikulčík Radek 1999 0905 Liberec 38925 97 93 96 97 383 19 xC 
6. 507 Ditrichová Denisa 2000 0200 Manušice 40577 95 93 95 97 380 12 xC 
7. 504 Šulcová 2000 0366 Ruprechtice 39448 93 95 96 94 378 16 xC 
8. 408 Adomavičius Tomas 1998 0366 Ruprechtice 39447 91 94 92 97 374 12 xC 
9. 409 Kimáková Kateřina 2000 0366 Ruprechtice 39902 93 93 95 93 374 12 xC 

10. 402 Krejčová Milada 1989 0420 Teplice 24170 96 92 96 89 373 9 xC 
11. 411 Kubr Josef 2001 0366 Ruprechtice 39033 95 89 84 88 356 7 xC 
12. 403 Vedral Zbyněk 1999 0420 Teplice 39428 82 81 89 88 340 7 xC 
13. 502 Kopp Marek 1999 0420 Teplice 38981 92 82 85 78 337 7 xC 
14. 412 Liška Vojtěch 1998 0067 Jiříkov 89 81 77 77 324 5 xC 
15. 405 Bublová Jana 2002 0905 Liberec 40433 82 79 74 77 312 3 xC 
16. 407 Škrbel Vít 1999 0905 Liberec 73 76 76 75 300 1 xC 
17. 410 Devera Ondřej 2001 0366 Ruprechtice 64 65 79 66 274 2 xC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krajský přebor Ústeckého kraje – 2.1.2016 
Starší žáci 13-14 - VzPu 30 vleže  

 Poř. St.č. Jméno Nar. SSK Klub Č. Pr. Položky   Celkem  VT     

1. 102 Helikar Jan 2003  0067 Jiříkov 40214  100 100 99 299 I 17 xC 
2. 101 Mark Rudolf 2003  0067 Jiříkov 40802  93 91 91 275 III 9 xC 

 
Muži, junio ři - VzPu 60 
Poř. St.č. Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky         Celk.  

1. 608 Kafka Ji ří 1967 0067 Jiříkov 04960  94,6 92,0 93,0 96,4 96,8 89,1 561,9 
2. 606 Cyprich Luboš 1965  0043 Děčín 07022 86,8 93,8 88,9 92,9 91,2 95,6 549,2 
3. 503 Laštůvka Slávek 1993  0067 Jiříkov 35475  95,1 93,4 92,9 88,2 88,3 87,6 545,5 
4. 609 Kafka Josef 1947 0067 Jiříkov 04959 86,1 82,7 90,3 85,9 83,8 86,2 515,0 
5. 512 Mark Rudolf 1973 0067 Jiříkov 74,2 84,7 78,2 84,1 86,1 75,3 482,6 

Ženy, juniorky, dorost - VzPu 40  
 Poř. St.č. Jméno Nar.  SSK Klub Č. Pr. Položky         Celk.  

1. 402 Krejčová Milada 1989  0420 Teplice 24170  101,7 97,9 100,1 93,7 
  

393,4 
2. 403 Vedral Zbyn ěk 1999 0420 Teplice 39428  84,3 85,9 94,2 93,1 

  
357,5 

3. 502 Kopp Marek 1999  0420 Teplice 38981  94,6 84,5 89,8 83,6 
  

352,5 
4. 412 Liška Vojtěch 1998 0067 Jiříkov 93,6 85,5 82,9 81,4 343,4 

 

 

 

 

 


